

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.16.04.PP.FME

Data e Hora de Abertura: 29/01/2019 às horas 09:00

Razão Social: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME

CNPJ Nº 10.626.652/0001-90

CGF Nº 06.374.743-0

RUA BOM JESUS, Nº 341 - CENTRO - CEP Nº 63.515-000, QUIXELÔ - CE

FONE: (88) 997935565

Email: COMERCIAL.AL@HOTMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº : 8175-2

CONTA CORRENTE Nº: 36.668-4

10.626.652/0001-90
MARIA MARIZA MOURÃO
DA SILVA - ME
Rua Bom Jesus, Nº 341
Centro - CEP: 63.515-000

06



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação mediante Pregão Nº 2019.01.24.08.RP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da Licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02 - ALIMENTOS TIPO LANCHES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	V.UNIT	V.TOTAL
2.01	ACHOCOLATADO - Em pó instantâneo, solúvel, a base de açúcar, cacau em pó, maltodextrina, leite em pó. Embalagem de 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade de (no mínima) 10 meses a partir da entrega do fornecedor.	UNID	580	VIA LACTEA	R\$ 3,49	RS 2.024,20	três reais e quarenta e nove centavos	dois mil e vinte e quatro reais e vinte centavos
2.02	BISCOITO SEQUILHOS 3506 - sabores laranja, coco, leite e nata, pct/ 3503. Ingredientes: amido de milho e/ou mandioca, açúcar, gordura vegetal de soja e/ou algodão e/ou palma, ovos, sal e aromatizante. Não contém glúten. Não contém lactose. Informações nutricionais: 24g de carboidratos, 73 de açúcar, 2,23 de gordura total. Prazo de validade de 10 meses a partir da data do recebimento.	UNID	430	COELHO	R\$ 4,10	RS 1.763,00	quatro reais e dez centavos	mil setecentos e sessenta e três reais
2.03	BISCOITO POPULAR DOCE - Com composição farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, com glúten, sem gordura trans. Embalagem duplamente protetora com três divisórias, pacote de 400g. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da data do recebimento.	UNID	1.290	COELHO	R\$ 3,74	RS 4.824,60	três reais e setenta e quatro centavos	mil, oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
2.04	BISCOITO POPULAR SALGADO - Tipo cream cracker com composição farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, com glúten, sem gordura trans. Embalagem duplamente protetora com três divisórias, pacote de 400g. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da data do recebimento.	UNID	1.290	COELHO	R\$ 3,95	RS 5.095,50	três reais e noventa e cinco centavos	cinco mil e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
2.05	FARINHA LACTEA 230 G - (sabor tradicional) - Embalagem: pacote de 230 gramas, em polietileno atóxico transparente, leitosa ou aluminada, resistente.	UNID	355	NUTRIDY	R\$ 4,55	RS 1.615,25	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	seiscentos e quinze reais e vinte e cinco centavos

EMPRESA: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME CNPJ Nº 10.626.652/0001-90 CGF Nº 06.374.743-0 END: JA BOM JESUS Nº 341-CENTRO-QUIXELÔ/CE TELEFONE (88)997935565 OU WHATS BANCO BRASIL:AGÊNCIA: COMERCIAL.AL@HOTMAIL.COM



2.06	REFRIGERANTE - De boa qualidade diversos sabores, embalagem primária: pet de 2lt	UNID	7.480	MAIS SABOR	R\$ 6,33	RS 47.348,40	seis reais e trinta e três centavos	sete mil, trezentos e quarenta e oito reais e
2.07	ROSQUINHA DE LEITE - Com composição de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem gordura trans, amido, leite em pó e sem glúten. Embalagem de 200gr. Contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marcas do fabricante	PCT	1.388	COELHO	RS 5,41	RS 7.509,08	cinco reais e quarenta e um centavos	sete mil, quinhentos e nove reais e oito centavos
2.08	suco Promo Two NECRAR - Agua, polpa de fruta (mínimo 20%), apúcar, produto não fermentado, não alcóolic, homogeneizado e pasteurizado. Não contém glúten. Embalagem caixa tetrapak com 200 ml.	UNID	13.050	MARATÁ	RS 1,19	RS 15.529,50	um real e dezenove centavos	mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta
VALOR TOTAL DO LOTE: 02(85.709,53)oitenta cinco mil setecentos nove reais cinquenta e tres centavos						RS 85.709,53		

LOTE:03

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS	V.UNIT	V.TOTAL
3.01	ACHOCOLATADO PRONTO - embalagem com 200ml cada	UNID	12.750	MARATÁ	RS 1,59	RS 20.272,50	um real e cinquenta e nove centavos	vinte mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
3.02	BEBIDA LÁCTEA - Fermentada com polpa de frutas (variadas). Embalagem plástica de 1000g. Livre de impurezas	UNID	12.800	MARANGUAPE	RS 4,60	RS 58.880,00	quatro reais e sessenta centavos	e oito mil, oitocentos e
3.03	CREME DE LEITE UHT - Sabor suave, consistência firme, embalagem cartonada, não amassada, contendo 200 g de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA. Validade mínima a contar da data de entrega: 6 meses.	UNID	521	ITAMBÉ	RS 3,18	RS 1.656,78	três reais e dezoito centavos	mil seiscentos e cinquenta e seis reais e setenta e oito centavos
3.04	IOGURTE - Com polpa de frutas - sabores variados, consistência cremosa, acondicionado em garrafa plástica de 180 ml, atóxica, estéril e fechada a vácuo; com prazo de validade mínimo de 30 dias	UNID	6.900	MARANGUAPE	RS 1,87	RS 12.903,00	um real e oitenta e sete centavos	doze mil, novecentos e três reais
3.05	LEITE INTEGRAL - UHT composto de leite integral e estabilizante citrato de sódio. Embalagem longa vida de 1 litro asséptica impermeável ao ar, a luz e germes, proporciona perfeita conservação do sabor e das qualidades nutritivas. Com identificação do produto, fabricante, prazo de validade e peso líquido.	UNID	1.360	MARANGUAPE	RS 3,80	RS 5.168,00	três reais e oitenta centavos	cinco mil, cento e sessenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE: 03 (98.880,28)noventa oito mil oitocentos e oitenta oito reais vinte oito centavos						RS 98.880,28		

valor global da proposta de preços (184.589,81)cento oitenta quatro mil quinhentos oitenta nove reais oitenta um centavos

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de RS.184.589,81)cento oitenta quatro mil quinhentos oitenta nove reais oitenta um centavos
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

EMPRESA: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME CNPJ N° 10.626.652/0001-90 CGF N° 06.374.743-0 END: JA BOM JESUS N° 341-CENTRO-QUIXELÔ/CE TELEFONE (88)997935565 OU WHAST BANCO BRASIL:AGÊNCIA:
 AGRICULTURA DE MILHAÇO

(Handwritten signatures and initials)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.

QUIXELÔ/CE 07 DE FEVEREIRO DE 2019

Wilson Mendes de Azevedo

MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME
CNPJ N° 10.626.652/0001-90



10.626.652/0001-90
MARIA MARIZA MOURÃO
DA SILVA - ME
Rua Bom Jesus, nº 341
Centro - CEP: 83.815-000
QUIXELÔ - CE

[Handwritten signatures and initials]

EMPRESA: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME CNPJ N° 10.626.652/0001-90 CGF N° 06.374.743-0 END:
JA BOM JESUS N° 341-CENTRO-QUIXELÔ/CE TELEFONE (88)997935565 OU WHAST BANCO BRASIL:AGÊNCIA: